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 Uppgifter om ansökande kommun/huvudman. 
 

Ange organisationsnummer 2120000092 

Huvudmannens namn TYRESÖ KOMMUN 

Bankgiro- eller plusgironummer 992120000092 
 

 Kontaktuppgifter för huvudmannens representant 
 

Förnamn Anna 

Efternamn Steele 

Befattning Ordförande Gymnasie och arbetsmarknadsnämnden Tyresö 

E-post anna.steele@tyreso.se 

Telefonnummer 0704889171 
 

 Kontaktuppgifter för huvudmannens kontaktperson 
 

Förnamn EriK 

Efternamn Hamner 

Befattning rektor 

E-post erik.hamner@tyreso.se 

Telefonnummer 073 688 7593 
 

 Ange antal kommuner som ni samsöker om statsbidrag för. 
 

0 
 

 Enligt förordningen (2015:403) ska kommunen i ansökan visa att utbildningen inbegriper en möjlighet 
till strukturerad bedömning, värdering och dokumentation av en deltagares tidigare förvärvade 
kunskaper och kompetens om det finns deltagare som behöver den möjligheten. Hur kommer detta att 
erbjudas? 

 

I flertalet ämnen gör lärare tillsammans med eleven en kartläggning, i samband med kursstart, för att dokumentera 
aktuella ämneskunskaper. Dessutom erbjuds kartläggning vid två tillfällen i veckan under terminstid i svenska, 
engelska och matematik. Kartläggningen kan leda till validering som i sin tur utmynnar i en prövning mot betyg. 

 

 Enligt förordningen (2015:403) ska kommunen i ansökan visa att hur studie- och yrkesvägledningen tar 
till vara elevens tidigare förvärvade kunskaper och kompetens.  
 
Hur kommer detta att erbjudas? 

 

Studie- och yrkesvägledningen informerar eleven om möjligheterna till kartläggning av tidigare kunskaper. 
Gemensamt med eleven läggs en individuell studieplan upp. 

 

 Ange antal verksamhetspoäng som kommunen ansöker om 
 

30000 
 

 Som huvudmannens representant intygar jag att kraven i förordning (2015:403) om statsbidrag för 
kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå och särskild utbildning för vuxna på gymnasial nivå följs. 

 

Ja 
 

 Som huvudmannens representant intygar jag att ovanstående uppgifter är korrekta. 
 

Ja 
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